
ストップ！20歳未満飲酒・飲酒運転。お酒は楽しく適量で。妊娠中・授乳期の飲酒はやめましょう。 ※画像はイメージです。20歳未満
飲酒

ソフトドリンク
コカ・コーラ
カルピス
カルピスソーダ
ファンタメロン
ウーロン茶
ジンジャエール
すっきり白ブドウ
すっきりオレンジ
緑茶

350円
350円
350円
350円
350円
350円
350円
350円
350円

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

氷結レモン 490円
（税込539円）

グレープフルーツサワー
緑茶ハイ
ウーロンハイ

490円
490円
490円

（税込539円）

（税込539円）

（税込539円）

サ
ワ
ー

スミノフレモネード
490円（税込539円）

焼酎

日本酒
梅酒

白水 麦
まろやか芋

520円
520円

（税込572円）

（税込572円）

獺祭４５
久保田
黒龍いっちょらい
八海山
〆張鶴

770円
660円
550円
550円
550円

（税込847円）

（税込726円）

（税込605円）

（税込605円）

（税込605円）

520円
（税込572円）

ブラック

アイスコーヒー

カフェラテ（アイス・ホット）

カプチーノ（アイス・ホット）

カフェモカ（アイス・ホット）

カカオリッチカロリーオフ（アイス・ホット）

ロイヤルミルクティー（アイス・ホット）

350円

350円

350円

350円

350円

350円

350円

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

（税込385円）

コーヒー
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飲酒

カシス
ピーチ

520円
520円

（税込572円）

（税込572円）

エブリィ
520円

（税込572円）

カクテル ワイン

コークハイ

ジンジャーハイ

イチローズモルト
ホワイトラベル

520円

520円

780円

（税込572円）

（税込572円）

（税込858円）

陸ハイボール
490円（税込539円）

ドリンクメニュー

ノンアル
グリーンズフリー
500円
（税込550円）

580円
一番搾り生

（税込638円）

ビール

ハイボール
キリン_ZOEL_メニュー_表（A4横：W297mm×H210mm）
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